LEI Nº 6.347, DE 08 DE MARÇO DE 2006.

Revoga o Art. 2º da Lei nº 5.756, de 22 de outubro
de 2002, que doa área ao Sindicato dos Servido-
res Públicos Municipais.

ALEXANDRE A. GOELLNER, PREFEITO MUNICIPAL DE CARAZI-
NHO, ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL.

Faço saber que o Legislativo aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º Fica revogado o Art. 2º da Lei nº 5.756, de 22 de outubro de

2002, que doa área ao Sindicato dos Servidores Públicos Municipais.

Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Carazinho, 08 de março de 2006.

                                                                           ALEXANDRE A. GOEELNER
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se no painel de
Publicações da Prefeitura Municipal:

ISOLDE MARIA DIAS
Séc. Mun. da Administração

imd